
PRENOMS & NOM DU PORTEUR DE PROJET: ALIOUNE NIANG

NOM PROJET: FESTICONE GRAFF

Actions ou tâches à réaliser

Date de début

RECHERCHE DE POINTS STRATEGIQUES 01/05/2025

DEMARCHES DE PARTENAIRES TECHNIQUES; INSTITUTIONNELS ET FINANCIERS 15/04/2025

RENCONTRES DES MEMBRES DE L'ASSOCIATION 12/04/2024

REDACTION DU PROJET 01/04/2025

ACCUEIL DES PARTICIPANTS, PANELISTES, GRAFFEURS 20/07/2025

DEROULEMENT DE L'ACTIVITE 23/07/2025

REMERCIEMENTS PARTENAIRES ET PARTICIPANTS 01/08/2025

RAPPORT D'ACTIVITES 20/08/2025

SUIVI- EVALUATION 10/09/2025

Quand

















































Date de fin

15/05/2025

15/05/2025

01/05/2025

20/04/2025

22/07/2025

28/07/2025

15/08/2025

05/09/2025

30/10/2025

Quand
















































